АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.Ш±ШЪ № DЬ 6 С/

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
"ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
НА ТЕРРИТОРИИ

МР "УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации". Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-
ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
Положением "Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного
контроля на территории МР "Ульяновский район", утвержденным решением Районного
Собрания МР "Ульяновский район" от 22.06.2015 N 28 (в редакции от 17.02.2017 г. №
13), руководствуясь Уставом МР " Ульяновский район", администрация МР
"Ульяновский район"

1. Утвердить административный регламент "Осуществление муниципального
земельного контроля на территории МР "Ульяновский район" (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Ульяновский район" от 14.10.2015 N390 "Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории муниципального района «Ульяновский район".

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и
подлежит опубликованию на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника
та администрации МР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

А. И. Анисимов